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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

DREJTORIA 

Nr._____ Prot                              Tiranë, më___ .___2025 

 

 
Shtojca 14. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[5.5.2025] 

 

Drejtuar: ISOMETRIC shpk adresa: Rr.Dibrës Kompleksi Arlis, Farmacia. 10 Shk.2 ap. 2 Tiranë    

Nipt: L92207009A 

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-39095-02-24-2025 

Loti Nr.3 -REF-39105-02-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti Nr.3 “Materiale të ndryshme konsumi” 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit  22.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit  

Buletini nr. 21 datë 28 Prill 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. ISOMETRIC shpk                                                                        L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,456,850 (gjashtë milion e 

katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.ALMedical shpk                                                                               K21511002I 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 6,771,000 (Gjashtë milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë )lekë pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. KRIJON shpk                                                                        K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,170,000 (shtatë milion e 

njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.GAMMA  shpk                                                                    K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,400,000 (pesë milion e 

katërqind mijë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2.ALMedical shpk                                                                               K21511002I 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 6,771,000 (Gjashte milion e 

shtateqind e shtatedhjete e nje mije )leke pa tvsh  
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Arsyet: Oferta e shoqërisë ALMedical  skualifikohet  pasi sasia e Artikullit 21- Lançeta, nuk është e njëjtë 

me sasinë e kërkuar në Shtojcën 7 lot 3- Materiale të ndryshme konsumi mjekësore, Artikulli 21-Lançeta në 

DT. 

 

2 . GAMMA  shpk                                                                    K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,400,000 (pese milion e 

katerqind mije) leke pa tvsh  

 

Arsyet : Oferta e shoqërisë GAMMA Shpk skualifikohet pasi nuk ka paraqitur mostra për artikujt e kërkuar 

në kundërshtim me Shtojcën 8,pika 2 Kriteret e Vecanta për Kualifikim pika 2.3 germa g. tek kapaciteti 

Teknik në DT si dhe në ofertën e dorëzuar prej kësaj shoqerie rezulton se: sasia e Artikullit 21- Lançeta nuk 

është e njëjtë me sasinë e kërkuar në Shtojcen 7 lot 3-Materiale të ndryshme konsumi mjekësore, Artikjulli 

21-Lançeta në DT. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.ISOMETRIC shpk                                                                                L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,456,850 (gjashte milion e 

katerqind e pesedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete)leke pa tvsh                              

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

2. KRIJON shpk                                                                            K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,170,000 (shtatë milion e 

njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Qendrës Kombëtare te Transfuzionit të Gjakut adresa rr.Lord 

Bajron] brenda ___5___ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 


